Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001B35D34000500027D60497780166D2

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6074/30/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através do SANEP o pedido
de ligação de água na Rua Romeu Machado dos
Santos em frente ao n. 360 - Areal

          Justificativa

Moradores vieram até nosso gabinete, com a reivindicação de que nesta localidade
precisa ser ligada a água desta residência, pois estão sem faz dias e não conseguem

contato com o sanep.

Pelotas, 30 de Setembro de 2020
_________________
Vereador Eder Blank